(
Mẫu
17
.
1
)CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 (
Số thứ tự theo
danh sách
lớp
ổn định
:
………………..
)
PHIẾU ĐĂNG KÝ KHỐI LƯỢNG HỌC TẬP
Học kỳ: ….. Năm học: ……………….
(Áp dụng cho sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ)

 Kính gửi:	- Khoa ……
						- Thầy/Cô ………………………………….. – cố vấn học tập
Tên em là: ………………………… Ngày sinh: …………….…. Mã SV: ……………….
Lớp ổn định:……………… ……… Niên khoá: ………………………………………….
Ngành:………………………………Số điện thoại: ……………………………………..
Khối lượng (số tín chỉ ) các học phần đã học (bao gồm học phần bắt buộc và học phần tự chọn) :……; Điểm TBCtính từ đầu khóa học:………
Căn cứ vào khả năng bản thân, chương trình đào tạo, hướng dẫn của khoa về đăng ký khối lượng học tập của học kỳ ……năm học…………
Em đăng ký học các học phần sau đây:
	STT
	Mã
HP
	Tên học phần
	Số
tín chỉ
	Lớp ổn định/
Lớp học phần
	Học lần 1 (đánh dấu X)
	Học cải thiện
(đánh dấu x)
	Học lại
(đánh dấu x)
	Tên HP được chọn để học đổi
	Điểm học phần
phải học lại/
học cải thiện
 (lần 1)

	Nhóm học phần

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	1

	2

	Tổng số tín chỉ đăng ký của học kỳ………, trong đó:
- Ở lớp ổn định:…………tín chỉ
 - Ở lớp học phần:…………tín chỉ

 (
49
)Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Nhà trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!
Ngày ……. tháng …….. năm 20…
Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP													SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)															(ký)

Ghi chú:
1.Phiếu này được thiết kế riêng cho từng lớp. Khoa phải in sẵn tên các học phần học trong học kỳ. Với học phần cốt lõi ghi rõ lớp ổn định mà SV phải học; học phần bắt buộc, tự chọn ghi các lớp dự kiến để SV chọn;
2. Sinh viên tự ghi vào phiếu đăng ký học tập trong các trường hợp sau: :
 - Đăng ký học lại: cần ghi tên học phần đăng ký học lại (cột 3); số tín chỉ (cột 4); ghi tên lớp đăng ký học (cột 5 ); tích (x) vào cột (8); ghi điểm học phần lần 1(Cột 10) và nhóm học phần Cốt lõi, bắt buộc hoặc tự chọn (cột 11).
-  Đăng ký học cải thiện:
+ Nếu chọn học phần khác để học cải thiện cần ghi tên học phần cũ (cột 3);  số tín chỉ (cột 4); ghi tên lớp đăng ký học (cột 5); tích (x) vào cột (7);ghi tên học phần được chọn để học đổi (cột 9); điểm học phần lần 1(Cột 10) và nhóm học phần Cốt lõi, bắt buộc hoặc tự chọn (cột 11).
+ Nếu chọn học phần cũ để học cải thiện cần ghi tên học phần cũ (cột 3); số tín chỉ (cột 4);  ghi tên lớp đăng ký học (cột 5); tích (x) vào cột (7); điểm học phần lần 1(Cột 10) và nhóm học phần Cốt lõi, bắt buộc hoặc tự chọn (cột 11).
3. Sinh viên chỉ được đăng ký lớp học đối với các học phần tự chọn và 1 số học phần bắt buộc;riêng học phần cốt lõi phải theo lớp ổn định.
 (
50
)